Luc, xvi, 19 et seqq.: Homo quidam erat dives, qui induebatur purpura et bysso; et epulabatur quotidie splendide. Et erat quidam mendicus, nomine Lazarus, qui jacebat ad januam ejus, ulceribus plenus, cupiens saturari de micis quæ cadebant de mensa divitis, et nemo illi dabat; sed et canes veniebant et lingebant vulnera ejus. Factum est autem ut moreretur mendicus, et portaretur ab angelis in sinum Abrahe. Mortuus est autem et dives, et sepultus est in inferno. Elevans autem oculos suos, cum esset in tormentis, vidit Abraham a longe, et Lazarum in sinu ejus; et ipse clamans dixit: Pater Abraham, miserere mei, et mitte Lazarum, ut intingat extremum digiti sui in aquam, ut refrigeret linguam meam, quia crucior in hac flamma. Et dixit illi Abraham: Filii, recordare quia receptisti bona in vita tua, et Lazarus similiter mala; nunc autem hic consolatur, tu vero cruciaris....

Act. Apostol., v. 1 seqq.: Vir autem quidam, Ananias nomine, cum Sappira uxore sua, vendidit agrum. Et fraudavit de pretio agri, conscia uxore sua; et afferens partem quamdam, ad pedes apostolorum posuit. Dixit autem Petrus: Anania, cur tentavit Satanæ cor tuum, mentiri te Spiritui sancto, et fraudare de pretio agri? Nonne manens tibi manebat, et venundatum in tua erat potestate? Quare posuisti in corde tuo hanc rem. Non es mentitus hominibus, sed Deo. Audiens autem Ananias hæc verba, cecidit et expiravit. Surgentes autem juvenes amoverunt eum, et efferebant sepelierunt. Factum est autem quasi horarum trium spatium, et uxor ipsius nesciens quid factum fuerat, introivit. Dixit autem ei Petrus: Dic mihi, mulier, si tanti agrum vendidistis? At illa dixit: Etiam tanti. Petrus autem ad eam. Quid utique convenit vobis testare Spiritum Domini. Ecce pedes eorum, qui sepelierunt virum tuum ad ostium, et efferebant te. Confestim cecidit ante pedes ejus, et expiravit. Intranctus autem juvenes illam invenerunt mortuam, et extulerunt, et sepelierunt ad virum suum. Et factus est timor magnus in universa Ecclesia, et in omnes qui audierunt hæc.

Avaritia gentilium, qui pecuniam animæ anteponunt, Tertullianus, I, 1261. — Avaritiæ caligo, S. Cyprian., IV, 612. — Avarus cariturus semelipso carere timet pecunia, negotiosus, tristis, anxius, sine requie ulla, damni metu semper detinetur; honestatis immemor, amicitiarum inobersans, humanitatis fugax, religionem nescit, bonitatem omnino odit, IX, 687. — Avaritiæ est inimica justitiæ, XI, 385. — Qui elaborat, ut plus habeat, quam habebat, avaritiæ partes agit, 286. — Avarus est qui querit, quod non habet, et qui putat se non habere quod habet, *ibid.*, 529. — Avaritia fidem frangit, charitatem negligit, justitiæ negat, non cognoscit affectus, jura divina contemnit, humanæ versutiæ argumenta excludit, orbem totum, si possit, ut rapiat, *ibid.*, 537. — Non habentibus divitiis habendi injicit cupiditatem: habentibus admittit satietatem, *ibid.*, 531 et seqq. — Avaritia quantum malum sit, S. Ambrosius, XVII, 381. — Omnis avarus impius est, et sibi et cæteris nocens, *ibid.*, 442. — Avaritia quam velis et antiqua sit, id., XVI, 158. — Quam feralis et illecebrosa, *ibid.* — Quam vanum sit opes congregare, *ibid.*, XCIV. — Avarus, noli recondere, ne has nudo quidem nomine christianus, opere Judæus, *ibid.*, 1356. — Præminentem virum thesauri non possideant sui, nec pecuniis serviat, qui præstet liberis, *ibid.*, 120. Avaritiæ possessionum jura, quæ Deus omnibus voluerat esse communia, distribuit, *ibid.*, XVI, 1804. — Magna illecebrosa delinquendi est rerum affluentia secundarum; in superbiam extollit, oblivionem auctoris infundit, id., XIV, 854.

Avaritia hominum quanta sit, *ibid.*, 217. — Inexplebilis mercatorum avaritia arguitur, *ibid.*, 722. — Inflammatur lucro avaritiæ, non exstinguitur, *ibid.*, 755. — Quo plura abstulerit, eo magis inopem se esse credit, *ibid.*, 827. — Avari bona non sunt vera bona, *ibid.*, 1162. — Sterilitas illi soli est quæstiones, *ibid.*, 710. — Avaris lucrum omne ad virtutem dispendium est, ad cupiditatem incendium, *ibid.*, 216. — Servus et mendicus omnis avarus, 649. — Quid aliud nisi metallum est mens avari, *ibid.*, 827. — Ex avaritia profecto septem nequitiis procreantur, proditio, fraus, fallacia, perjurium, inquietudo, violentia, et contra misericordiam obduratio, id., XVII, 758. —

Hinc opponitur contemptus mundi, *ibid.*, Avaritia nutritur est luxuriæ, id., XIV, 752. — Quæ vitia generat, *ibid.*, 635. — Justitiæ prima infirmat, *ibid.*, 62. — Nihil tam contrarium fortitudini, quam lucro vinci, *ibid.*, 87. — Avaritiæ plerumque sensus habeat humanos, et pervertit opiniones, *ibid.*, 885. — Auri cupiditas materia est perditionis, et avaritiæ studio sacrilegia solent generari, *ibid.*, 858. — Fidam frangit, nec tehet verborum simplicitatem, *ibid.*, 941. — Etiam animam suam venalem habet, *ibid.*

Avaritia radix omnium malorum, S. Hieronymus, XXII, 418. — Libido, fraus, idololatria est, *ibid.*, 349. — Nullis expletur operibus, *ibid.*, 897. — Quanto amplius habuerit, plus requirit, *ibid.* Contemnit leges, gehennæ flammam despiciit, 826. — Infernum imitatur. In conviviis non cibos vorat, sed injustitiæ, *ibid.* In judiciis jurgia miscet atque discordias. Unam habet mensuram, extra mensuram semper inquirere, *ibid.* — Ardemus avaritiæ, et contra pecunias disputantes, auro sinum expandimus, nihilque nobis satis est, *ibid.*, 1057. — Radix avaritiæ, cura gentilium, *ibid.*, 417. — Avaritiæ occasio est multis nomen operum, id., XXIII, 56. — Deliciis et epularum varietates, fomenta avaritiæ sunt, *ibid.*, 531. Avaritia inter idola condemnatur, id., XXIV, 48. — Avari sunt raptores, servi sunt mammonæ, *ibid.*, 476. — Avaritiæ vitandum est malum, id., XVII, 417. — Timor Dei insatiabilem avaritiæ compescit, *ibid.*, 818. — Hanc quasi fenestram pessimum declinemus, *ibid.*, 211.

Avaritia quid, S. Augustinus, XI, I, 356. — Avaritiæ generalis, quæ plus appetit quisque, quam sat est, id., XXXVII, 1550. — Avaritiæ inexplebilis, id., XXXVI, 530, 423, 438; XXXIX, 1651. — Avaritiæ lauces major pecunia non claudit, sed extendit; non irrigat, sed accendit, *ibid.*, Avaritiæ grave peccatum, id., XI, III, 89. — Opus est mali hominis, non Dei, XXXVII, 1691. — Avaritiæ crimen est pœna, id., XXVIII, 958. — Onus, id., 897. Avaritiæ catena pedum, id., XXXV, 2087. — Damna eorum, qui ob lucra peccant, XXXVII, 1645. — Avaritiæ quædam est in libidine et in idololatria, *ibid.*, 650. — Avaritiæ omnis præcedenda, *ibid.*, 627, 650. — Avaritiæ remedium, *ibid.*, 1636. — Avaritiæ homo servit, non Deo, id., XXXIX, 1205. — Ab avaritiæ jugo Christus liberat, id., XXXVIII, 526. — Ab avaritiæ sordibus purgat amor sapientiæ, id., XLI, 204. — Avarorum adagium: Quantum habebis, tantus eris: frange lunam, et fac fortunam, id., XXXVI, 610; XI, 674. — Avarus est, non solum qui rapit aliena, sed et qui cupide servat sua, id., XXVIII, 628. — Avarus quasi martyr auri, id., XXXIX, 1461. — Non tam habet, quam se credit habere, id., XL, 674. Philargyria quid sit, et unde nascatur, Cassianus, XI, IX, 500. — Eam non pecunia, sed pecuniæ amor facit, *ibid.*, 515. — Eius tria genera, *ibid.*, 503. — Turpe vitium et ignominiosum, *ibid.*, 295. — Omnes virtutes impedit, *ibid.*, 298. — Multa mala procreat, *ibid.*, 296. — Quomodo superanda sit, *ibid.*, 315. — Nisi iuditate vinci non potest, *ibid.*, 315. — Avaritiæ est radix omnium malorum, S. Petrus Chrysologus, LII, 626. — Est schola impietatis, *ibid.*, 285. — Generat penuriam, cognoscitur per aurum, *ibid.*, 518. Avarus est invidus, *ibid.*, 194. — Ex avaritiæ fomite videmus pullulare odiorum causas, hinc evenire criminum pugnas, hinc fraternas acies insensu, hic amicitiarum fœdera destrui, S. Valerianus, LII, 752. — Contentiones, rixas, furorem, homicidium, *ibid.*, 753 et seqq. — Avaritiæ idololatriæ famula, S. Salvianus, LIII, 188. — Morbus, *ibid.*, 175. — Avaritiæ studentes suas opes in inferno collocant, *ibid.*, 177. — Avaro nihil scelestius, *ibid.*, 182. — Avaritiæ perniciosa, S. Leo Mag., LIV, 514. — Grande malum est avaritiæ, S. Maximus, LIV, 476. Qui pecuniam appetit, fidem perdit, qui aurum redigit, gratiam prodigit, id., LVII, 476. — Avarus quanta in congerendis divitiis frustra perferat incommoda, *ibid.*, 711. — Avaritiæ detestatio, Victor Vitens., LVIII, 485. — Cupiditas ita mista est superbiæ, ut nihil peccati fiat quod non ex utraque procedat, Julianus Pomer., LIX, 499. — Avari oburgatio, Dracontius, LX, 834. — Avaritiæ generalis, Eugypcius, LXXII, 612. — Specialis, *ibid.* — Avaritiæ diabolus cecidit, *ibid.*, 645. — Avaritiæ dicitur amor et sermes habendi, Arator, LXVIII, 151. — Radix omnium malorum, *ibid.*, 132. — Avaritiæ tali sorte punita est, ut cum multa rapiat, semper egeat, Cassiodorus, LXIX, 631. — Gladius contemnitur, ubi aurum suscipitur, id., 709. — Avari manus portum claudit, et cum digitos attrahit, navium simul vela concludit, *ibid.*, 714. Regnam illam procarum vitiorum avaritiæm fuge, cui cuncta crimina detestabili devotione famulantur, *ibid.*, 834. Dum peccatus hominis ingressa fuerit, gregatim maleficis cohortes admittit, *ibid.* — Avaritiæ vitium, S. Greg. Turon., LXXII, 508. — Fames, *ibid.*, 4029. — Eius detestatio, *ibid.*, 933.